АВ Т ОНОМНАЯ НЕКО ММ ЕРЧ ЕС КАЯ  О РГА НИЗ АЦИЯ  В ЫС ШЕ ГО  О БРА З ОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

04 сентября 2023 г. № 41/4

Об оплате обучения слушателями факультета
дополнительного профессионального образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить оплату для слушателей факультета дополнительного профессионального
образования за обучение в 2023 году по программам профессиональной

переподготовки и программам повышения квалификации согласно Приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Закончившие обучение и не сдавшие экзамен по программе подготовки арбитражных

управляющих, предоставляется возможность повторной сдачи экзамена со следующей
группой без оплаты.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на декана факультета

дополнительного профессионального образования Петрову И.М.

Ректор М.В. Сигова

АВТОНОМНАЯ  НЕКОММЕРЧЕСКАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

              ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Факультет дополнительного профессионального образования

Программы профессиональной переподготовки:

№ Наименование

Кол-во

часов

Стоимость

1.
Информационные технологии в бизнесе

460
80 000

2.
Антикризисное управление предприятием

260
60 000

3.
Бухгалтерский учет, анализ и аудит

260
60 000

4.
Банковское дело

260
60 000

5.
Рынок ценных бумаг и биржевое дело

260
89 000

6.
Финансовый менеджмент

260
80 000

7.
Юриспруденция

524
146 500

Программы повышения квалификации:

№ Наименование

Кол-

во

часов

Стоимость

8.
Единая программа подготовки арбитражных управляющих

260 50 000

9.
Анализ деловой активности и инвестиционной привлекательности

ссудозаёмщика
20 15 000

10.
Банковский менеджер

88 34 000

11.   Система управления банковскими рисками в кредитных организациях 16 14 500

12.
Бухгалтерский учет для начинающих (+1С Бухгалтерия 8.3)

60 15 000

13.
Управление персоналом

40 19 500

14.
Практический курс управления корпоративными и личными финансами

96 45 800

15.
Анализ и диагностика финансово-хозяйственной деятельности

предприятия
36  15 500

16.
Финансовый анализ, внутренний контроль и аудит в коммерческой

организации
40  25 500

17.
Бюджетирование на предприятии: теория и современная практика

40 22 900

18.
Аудит для начинающих (помощник аудитора)

60 22 000

19.
Международные стандарты финансовой отчетности (МСФО)

40 22 000

https://www.ibispb.ru/additional-education/refresher-training/bank-risk-management/
https://www.ibispb.ru/additional-education/refresher-training/fa-ica-co/
https://www.ibispb.ru/additional-education/refresher-training/fa-ica-co/